

**§ 27****Information av stadsdelsdirektören**

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade nämnden om följande.

**Familjedag med trygghetstema i Humlegården lördag 8 april 2017**

Den 8 april bjuder Östermalms stadsdelsförvaltning och kommunpolisen in till en familjedag med trygghetstema i Humlegården. På programmet står att man kommer att kunna prata med poliser och brandmän, provsitta utryckningsfordon, klappa polishästar, diskutera trygghetsfrågor och polisens medborgarlöften.

Tid: Lördag 8 april kl. 13-15.

Plats: I allén närmast Humlegårdens parklek intill Karlavägen.

**Hållplatsen håller i barndialog om Stockholms stads skolprogram**

Förvaltningens medarbetare Sara Lagerros och Hållplatsen, Östermalms stadsdelsförvaltnings koncept för barndialog, åker nu på turné i Stockholms stad. Genom Hållplatsen får förskolebarn i flera stadsdelar runt om i staden vara med och påverka **det nya skolprogrammet för Stockholms skolor och förskolor**. Barnen får uttrycka sina synpunkter och idéer genom att skapa, prata och leka. Pilottillfället var på Hedvig Eleonora förskolor i tisdags. Den 28 april är dialogen på Villa Ekbacken i Norra Djurgårdsstaden, och då deltar skolborgarrådet Olle Burell.

**Stadsodlingsstart**

Nu är det säsongstart för stadsodling. I år har intresset varit stort: I Hjorthagen/Norra Djurgårdsstaden är det redan fler som anmält intresse än antalet platser. Lådorna delas ut genom lottning den 26 mars 2017. Mer information finns på [stockholm.se/ostermalm/stadsodling](http://stockholm.se/ostermalm/stadsodling).

**Öppet hus i Norra Djurgårdsstaden 7 maj 2017**

Den 7 maj arrangerar exploateringskontoret och Östermalms stadsdelsförvaltning ett öppet hus i Norra Djurgårdsstaden. Huvudnumret är att ett vattenkonstverk på Storängstorget invigs under högtidliga former. Det kommer även bli stadsvandring, presentation av stadsbyggnadsprojektet, vårmarknad och flera utställare, bl. a biblioteket, miljöförvaltningen, lokala föreningar, polisen med flera.

Tid: Söndag 7 maj kl. 12-16.

Plats: Storängstorget, Norra Djurgårdsstaden.

**Norra Djurgårdsstadsloppet 14 maj 2017**

Söndagen 14 maj 2017 planeras den tredje upplagan av löploppet Norra Djurgårdsstadsloppet, där en av klasserna är en lagtävling på fem kilometer. Östermalms stadsdelsförvaltning ställer upp med ett lag där förvaltningen hoppas att även ledamöter i stadsdelsnämnden vill vara med och delta. Mer information och inbjudan kommer via mail.